Proc. Administrativo (Nota interna 06/09/2022 12:07) 020/2022

De: Artur S. - SEARH - CPL - INS

Para:  -

Data: 06/09/2022 às 12:07:15

Setores envolvidos:

PGM, PGM - APRO3, CGM, SEMEC, SEMEC - ADJADF - COAF, SESAD - GAB, SESAD - DAD, SEARH, SEARH - ADJ,

GAB - COGEA, SEMAS, SEARH - CPL, SEARH - COP, SEARH - AEL, SEARH - CAFMP, SEARH - CAFMP - GEAD, SEARH

- CATR, SEMAS - CAD, SEARH - CPL - INS, SEARH - COP - INS, SEARH - AAG

PROCESSO LICITATÓRIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 26/2022

Aos seis dias do mês de setembro de 2022, o pregoeiro adjudica aos licitantes vencedores o respectivo objeto,
referente ao Registro de Preço para eventual aquisição de material de consumo pelo período de 12 (doze) meses,
visando atender às necessidades dos órgãos e entidades da Administração Direta e Indireta do Município de
Parnamirim/RN.

Resultado da Adjudicação

Lotes adjudicados para: ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - ME - CNPJ: 00.800.611/0001-
14.

Lote Quantidade Unidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

15 4.345 Maço R$ 3,45 R$ 14.990,25

21 518 Unid. R$ 40,33 R$ 20.890,94

25 424 Unid. R$ 4,12 R$ 1.746,88

Valor total ...................................... R$ R$ 37.628,07

Lotes adjudicado para: JOAQUIM F NETO EIRELI - CNPJ: 40.783.060/0001-42.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

T
U

R
 A

U
R

É
LI

O
 F

IG
U

E
R

E
D

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

0B
6-

40
31

-E
C

89
-6

1B
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

0B
6-

40
31

-E
C

89
-6

1B
F

Lote Quantidade Unidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

3 276 Unid. R$ 23,99 R$ 6.621,24

4 253 Unid. R$ 49,50 R$ 12.523,50

20 569 Unid. R$ 34,85 R$ 19.829,65

28 2.692 Unid. R$ 5,15 R$ 13.863,80

29 2.430 Unid. R$ 9,15 R$ 22.234,50

Valor total ...................................... R$ R$ 75.072,69

Lotes adjudicados para: RADIANY F MALHEIRO - ME - CNPJ: 21.565.342/0001-29.

Lote Quantidade Unidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

5 253 Unid. R$ 51,38 R$ 12.999,14

8 720 Unid. R$ 6,77 R$ 4.874,40

10 329 Unid. R$ 39,00 R$ 12.831,00

19 671 Unid. R$ 19,22 R$ 12.896,62

22 346 Unid. R$ 26,29 R$ 9.096,34

23 654 Unid. R$ 2,85 R$ 1.863,90

26 502 Unid. R$ 13,78 R$ 6.917,56

Valor total ...................................... R$ R$ 61.478,96

Lotes adjudicados para: RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI -EPP - CNPJ: 28.031.958/0001-69.

Lote Quantidade Unidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

11 2.326 Cx. R$ 56,61 R$ 131.674,86

12 258 Cx. R$ 56,61 R$ 14.605,38

13 976 Unid. R$ 29,86 R$ 29.143,36

14 960 Unid. R$ 35,31 R$ 33.897,60

16 3.560 Cx. R$ 103,93 R$ 369.990,80

18 443 Unid. R$ 30,20 R$ 13.378,60

Valor total ...................................... R$ R$ 592.690,60

Lotes adjudicados para: SJ COMERCIO DE UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 10.614.788/0001-80.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

T
U

R
 A

U
R

É
LI

O
 F

IG
U

E
R

E
D

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

0B
6-

40
31

-E
C

89
-6

1B
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

0B
6-

40
31

-E
C

89
-6

1B
F

Lote Quantidade Unidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

01 310 Unid. R$ 38,93 R$ 12.068,30

07 126 Unid. R$ 34,66 R$ 4.367,16

24 675 Unid. R$ 4,39 R$ 2.963,25

Valor total ...................................... R$ R$ 19.398,71

Lotes adjudicados para: VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA - EPP  - CNPJ: 16.667.433/0001-35

Lote Quantidade Unidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

02 267 Unid. R$ 38,91 R$ 10.388,97

06 162 Unid. R$ 50,37 R$ 8.159,94

09 113 Unid. R$ 45,66 R$ 5.159,58

17 395 Cx. R$ 101,01 R$ 39.898,95

27 2.649 Unid. R$ 4,43 R$ 11.735,07

Valor total ...................................... R$ R$ 75.342,51

Artur Aurélio Figueredo da Silva

Pregoeiro/SEARH

_

Artur Aurélio Figueredo da Silva

Pregoeiro

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

T
U

R
 A

U
R

É
LI

O
 F

IG
U

E
R

E
D

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

0B
6-

40
31

-E
C

89
-6

1B
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

0B
6-

40
31

-E
C

89
-6

1B
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D0B6-4031-EC89-61BF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ARTUR AURÉLIO FIGUEREDO DA SILVA (CPF 079.XXX.XXX-82) em 06/09/2022 12:07:31

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/D0B6-4031-EC89-61BF

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/D0B6-4031-EC89-61BF